VIGÊNCIA: 1 (um) ano, a contar do 1º dia útil subsequente à data de
divulgação no PNCP.
VALOR TOTAL REGISTRADO: de R$ 25.790,40 (vinte e cinco mil,
setecentos e noventa reais e quarenta centavos).
DATA DE ASSINATURA: 27/05/2025.
FUNDAMENTO: Lei Federal nº 14.133, de 1 de abril de 2021; De-
creto estadual nº 48.843, de 13 de dezembro de 2023, nos demais
normativos estaduais aplicáveis, e do instrumento convocatório.

[...]

B1)) - Itens: 9 e 10, vitais para a manutenção das atividades tera-
pêuticas desenvolvidas pelas Unidades de Saúde sob Gestão da
FSERJ.
VIGÊNCIA: 1 (um) ano, a contar do 1º dia útil subsequente à data de
divulgação no PNCP.
VALOR TOTAL REGISTRADO: de R$ 152.959,56 (cento e cinquenta
e dois mil, novecentos e cinquenta e nove reais e cinquenta e seis
centavos).
DATA DE ASSINATURA: 27/05/2025.
FUNDAMENTO: Lei Federal nº 14.133, de 1 de abril de 2021; De-
creto estadual nº 48.843, de 13 de dezembro de 2023, nos demais
normativos estaduais aplicáveis, e do instrumento convocatório.